
Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории Кунгурского муниципального округа 
Пермского края в 2024-2025 учебном году 

На основании приказа начальника Управления образования 

администрации Кунгурского муниципального округа Пермского края от 22 

октября 2024 года № 271-07-01-01-452 «О проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в образовательных организациях  на 

территории Кунгурского муниципального округа Пермского края в 2024-2025 

учебном году», протоколов заседаний жюри муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в образовательных организациях  на 

территории Кунгурского муниципального округа Пермского края в 2024-2025 

учебном году № б/н 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить прилагаемые итоги муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в образовательных организациях  на территории 

Кунгурского муниципального округа Пермского края в 2024-2025 учебном 

году.  

2.Директору МАУ «ЦРО» Т.И. Синицкой: 

2.1.организовать обобщение результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в образовательных организациях  на 

территории Кунгурского муниципального округа Пермского края в 2024-2025 

учебном году, награждение победителей и призёров муниципального этапа 

грамотами Управления образования администрации Кунгурского 

муниципального округа Пермского края; 

2.2.проанализировать результаты всероссийской олимпиады школьников 

в образовательных организациях  на территории Кунгурского муниципального 

округа Пермского края в 2024-2025 учебном году и обеспечить деятельность 

педагогов по системной и целенаправленной подготовке обучающихся к 

муниципальному этапу всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 

учебном году. 

 

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-01-609 от 20.12.2024. Исполнитель: Новоселова Г.В.
Страница 1 из 23. Страница создана: 19.12.2024 15:51



3.Руководителям общеобразовательных организаций Кунгурского 

муниципального округа: 

3.1.изыскать возможность поощрения педагогических работников, 

подготовивших победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в образовательных организациях  на территории 

Кунгурского муниципального округа Пермского края в 2024-2025 учебном 

году, членов жюри, школьных кураторов олимпиады; 

3.2.рассмотреть вопрос о необходимости корректировки школьной 

системы подготовки обучающихся к муниципальному этапу всероссийской 

олимпиады школьников в образовательных организациях  на территории 

Кунгурского муниципального округа Пермского края в 2024-2025 учебном году 

на основе анализа результатов муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в образовательных организациях  на территории 

Кунгурского муниципального округа Пермского края в 2024-2025 учебном 

году.  

4.Контроль исполнения распоряжения возложить на заместителя 

начальника по общему, дополнительному образованию и воспитанию Стругову 

Ю.В. 

 

 

Начальник                                                                                           О.А. Паршакова

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-01-609 от 20.12.2024. Исполнитель: Новоселова Г.В.
Страница 2 из 23. Страница создана: 19.12.2024 15:51



УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом 

начальника Управления 

образования администрации  

Кунгурского муниципального 

округа Пермского края 

от___________ №___________ 

 

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в образовательных организациях  

на территории Кунгурского муниципального округа Пермского края в 2024-2025 учебном году  

(количественные данные по участникам) 

 

В школьном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году на территории Кунгурского 

муниципального округа приняло участие 9319 (АППГ+392) обучающихся. Из них к участию в муниципальном этапе 

было допущено 2490 (АППГ+585) обучающихся, из них приняли участие 1435 (АППГ+263) обучающихся, что 

составило 15,4 % от общего количества участников школьного этапа и 57,6% от общего количества допущенных 

участников. Количество уникальных участников муниципального этапа составило 814 (АППГ+561) обучающихся.  
 

К
л
ас

с 
о
б

у
ч

ен
и

я
 

Э
та

п
 о

л
и

м
п

и
ад

ы
 

М
ат

ем
ат

и
к
а 

 И
н

ф
о
р
м

ат
и

к
а 

 Ф
и

зи
к
а 

 А
ст

р
о
н

о
м

и
я
 

 Б
и

о
л
о
ги

я 

 Х
и

м
и

я
 

 Э
к
о
л
о
ги

я 

 Г
ео

гр
аф

и
я
 

 И
ст

о
р
и

я
  

 О
б

щ
ес

тв
о
зн

ан
и

е 

 П
р
ав

о
 

 И
ск

у
сс

тв
о
 (

М
Х

К
) 

Э
к
о
н

о
м

и
к
а 

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к
 

Л
и

те
р
ат

у
р
а 

 А
н

гл
и

й
ск

и
й

 я
зы

к
 

К
и

та
й

ск
и

й
 я

зы
к
 

Н
ем

ец
к
и

й
 я

зы
к
 

Ф
р
ан

ц
у
зс

к
и

й
 я

зы
к
 

Ф
и

зи
ч
ес

к
ая

 к
у
л
ьт

у
р
а 

О
Б

Ж
 

Т
ех

н
о
л
о
ги

я 

И
Т

О
Г

О
 

4 школьн. 226                         226                 452 

5 школьн.  165 65   5 91     111 51 5 3 17 3 173 127 133     20 58   26 1053 

муницип.                                        2     2 

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-01-609 от 20.12.2024. Исполнитель: Новоселова Г.В.
Страница 3 из 23. Страница создана: 19.12.2024 15:51



6 школьн.  271 38 2 5 144   120 117 72 45 4 27 3 204 217 174   44   76 2 39 1604 

муницип.      1       4                         4   1 10 

7 школьн.  229 40 67 8 106 28 41 129 116 105 3 33 6 247 103 195 1 2   111 15 41 1626 

муницип.  28 5 15 8 36 6 1 33 21 17 3 5   39 17 27 1     15 8 4 289 

регион.                         

8 школьн.  181 38 51 25 122 79 100 104 93 92 15 13 13 154 80 184   4 27 97 25 45 1542 

муницип.  27 6 16 11 47 16 2 22 18 36 4 3 4 49 21 32   2   12 8 2 338 

регион.                                              0 

9 школьн.  195 16 69 6 121 82 39 162 93 130 33 4 20 140 103 169   5 31 91 44 26 1579 

муницип.  38 4 7 2 36 27 1 29 28 38 10 3 4 32 21 18   2 1 10 15 6 332 

регион.                                              0 

10 школьн.  73 39 21 0 60 56 26 68 52 98 36 3 18 95 40 149 1 1   34 12   882 

муницип.  4 9 8 1 21 17 7 23 14 55 18 2 4 26 21 22 1 1   8 5   267 

регион.                                              0 

11 школьн.  45 14 22 0 28 21 17 39 31 83 25   10 71 27 104   2   23 13 6 581 

муницип.  8 1 4   9 8 5 12 7 51 16   2 31 13 14   2   5 8 1 197 

регион.                                              0 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-01-609 от 20.12.2024. Исполнитель: Новоселова Г.В.
Страница 4 из 23. Страница создана: 19.12.2024 15:51



УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом 

начальника Управления 

образования администрации  

Кунгурского муниципального 

округа Пермского края 

от ______________ 

№_________ 

 

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в образовательных организациях   

на территории Кунгурского муниципального округа Пермского края в 2024-2025 учебном году  

 (призовые места) 

 

По итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

на территории Кунгурского муниципального округа победителями и призёрами стали 224 (АППГ-47) обучающихся, это 

составляет 15,6 % от общего числа участников муниципального этапа. Грамотами победителя награждены 59 

обучающихся (АППГ+2), что составляет 4,1 % от общего количества участников муниципального этапа, 165 

обучающихся стали призёрами (АППГ-49), это составило 11,5 % от общего количества участников муниципального 

этапа. 

Наибольшее количество победителей и призеров, 92 обучающихся (6,4%) (АППГ-42), подготовили педагоги 

МАОУ лицей № 1 города Кунгура; 24 обучающихся (1,7%) (АППГ+3) МАОУ «Плехановская СОШ» стали 

победителями и призерами; 20 победителей и призёров (1,4%) (АППГ+1) подготовили педагоги МАОУ «СОШ № 10»; 

18 победителей и призеров (1,3%) (АППГ-0) обучается в МАОУ СОШ № 1; по 13 обучающихся (0,9%) МАОУ 

«Гимназия № 16» (АППГ+7) и МАОУ СОШ № 21 (АППГ+2) стали победителями и призёрами. 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-01-609 от 20.12.2024. Исполнитель: Новоселова Г.В.
Страница 5 из 23. Страница создана: 19.12.2024 15:51



Общеобразовательное 

учреждение 

Естественно-математические науки Социально гуманитарные науки    

м
ат

ем
ат

и
к
а
 

и
н

ф
о

р
м

ат
и

к
а
 

ф
и

зи
к
а
 

ас
тр

о
н

о
м

и
я
 

х
и

м
и

я
 

б
и

о
л
о

ги
я
 

эк
о

л
о

ги
я
 

ге
о

гр
аф

и
я
 

И
Т

О
Т

О
 

и
ст

о
р

и
я
 

о
б

щ
ес

тв
о

зн
а
н

и
е
 

п
р

ав
о

 

эк
о

н
о

м
и

к
а
 

И
ск

у
сс

тв
о

 

р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

л
и

те
р

ат
у

р
а 

ан
гл

и
й

ск
и

й
 я

зы
к
 

К
и

та
й

с
к
и

й
 я

зы
к
 

н
ем

ец
к
и

й
 я

зы
к
 

ф
р

ан
ц

у
зс

к
и

й
 я

зы
к

 

И
Т

О
Г

О
 

О
Б

Ж
 

те
х

н
о

л
о

ги
я
 

Ф
и

зи
ч

ес
к
а
я
 

к
у

л
ь
ту

р
а
 

И
Т

О
Г

О
 

К
о

л
-в

о
 п

р
и

зо
в
ы

х
 

м
ес

т 

МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 
4   1 1   2 1 2 11 11 9 11 2 3 18 9 17 1     81         92 

МАОУ СОШ № 1 
          1     1 1         2           3 9   5 

1

4 
18 

МАОУ «СОШ № 2 

им. М.И. Грибушина» 
          1   1 2           3 1         4       0 6 

МАОУ «СОШ № 10»           2     2           7 2 3       12 2 1 3 6 20 

МАОУ «СОШ № 12 

им. В.Ф. Маргелова» 
                0           1           1       0 1 

МАОУ «Гимназия № 

16» 
        1 4     5           3 1 1       5 1 1 1 3 13 

МАОУ СОШ № 18                 0                       0 3   1 4 4 

МАОУ СОШ № 21           2     2   2   1   2 1 1       7     4 4 13 

МАОУ 

«Голдыревская 

СОШ» 

                0                       0     4 4 4 

МАОУ «Ергачинская 

СОШ» 
                0           2           2       0 2 

МАОУ «Калининская 

СОШ имени Героя 

Советского Союза 

Ф.П. Хохрякова» 

                0                       0       0 0 

МАОУ 

«Комсомольская 

СОШ» 

            1   1     2       1         3 3 2 1 6 10 

МАОУ «Кыласовская 

СОШ» 
              1 1   2                   2       0 3 

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-01-609 от 20.12.2024. Исполнитель: Новоселова Г.В.
Страница 6 из 23. Страница создана: 19.12.2024 15:51



МАОУ «Ленская 

СОШ» 
              1 1                       0       0 1 

МАОУ «Моховская 

ООШ» 
                0         1             1 1     1 2 

МАОУ «Неволинская 

ООШ» 
                0                       0       0 0 

МАОУ 

«Плехановская 

ООШ» 

          2 1 1 4 1 1 2     5 2 1       12 4 3 1 8 24 

МАОУ «Сергинская 

СОШ» 
                0           1           1       0 1 

МАОУ 

«Троельжанская 

СОШ» 

          2     2                       0       0 2 

МАОУ «Троицкая 

ООШ» 
                0                       0       0 0 

МАОУ «Усть-

Туркская СОШ» 
                0                       0     3 3 3 

МАОУ 

«Филипповская 

ООШ» 

          1     1                       0       0 1 

МАОУ «Шадейская 

СОШ» 
                0 1                     1     3 3 4 

Итого призовых мест 4 0 1 1 1 17 3 6 33 14 14 15 3 4 44 17 23 1 0 0 135 23 7 26 56 224 

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-01-609 от 20.12.2024. Исполнитель: Новоселова Г.В.
Страница 7 из 23. Страница создана: 19.12.2024 15:51



УТВЕРЖДЕН 

приказом 

начальника Управления 

образования администрации  

Кунгурского муниципального 

округа Пермского края 

от ___________№___________ 

 

СПИСОК 

победителей и призёров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в образовательных организациях на 

территории Кунгурского муниципального округа Пермского края в 

2024-2025 учебном году  

 

Английский язык 
№ ФИ 

обучающегося 

Класс 

обучения 

Общеобразовательная 

организация 

Статус 

участника 

Педагог 

1 Брызгалов 

Иван 

7Б МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Победитель 

Красненкова 

Мария 

Владиславовна 

2 
Зенкин 

Владислав 
8Г 

МАОУ «СОШ № 

10» 
Победитель 

Алексеев Виктор 

Николаевич 

3 
Золотарева 

Яна 
9А 

МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 
Победитель 

Ладыгина Елена 

Юрьевна 

4 
Лукьянов 

Михаил 
10Г 

МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 
Победитель 

Кокош Андрей 

Александрович 

5 
Феденева 

Анна 
11Г 

МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 
Победитель 

Ладыгина Елена 

Юрьевна 

6 Лутченко 

Степан 

7В 

МАОУ 

«Плехановская 

СОШ» 

Призёр 

Кузнецова 

Надежда 

Сергеевна 

7 Ясюк 

Валентин 

7В МАОУ «Гимназия 

№ 16» 

Призёр 

Падукова 

Маргарита 

Станиславовна 

8 
Денисенко 

Глеб 
7Б 

МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 
Призёр 

Кокош Андрей 

Александрович 

9 
Ушаков 

Сергей 
7Б 

МАОУ «СОШ № 

10» 
Призёр 

Грибова Надежда 

Леонидовна 

10 
Петренко 

Александра 
8В 

МАОУ СОШ № 21 
Призёр 

Галузина Анна 

Викторовна 

11 
Шарин 

Станислав 
8Б 

МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 
Призёр 

Бовыкин Максим 

Юрьевич 

12 Захаров 

Александр 

8А МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Красненкова 

Мария 

Владиславовна 

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-01-609 от 20.12.2024. Исполнитель: Новоселова Г.В.
Страница 8 из 23. Страница создана: 19.12.2024 15:51



13 Третьякова 

Валерия 

8Б МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Красненкова 

Мария 

Владиславовна 

14 
Печенова 

Полина 
10Г 

МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 
Призёр 

Кокош Андрей 

Александрович 

15 
Фадеева Дарья 

10Г 
МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 
Призёр 

Кокош Андрей 

Александрович 

16 
Яковлева 

София 
10Г 

МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 
Призёр 

Кокош Андрей 

Александрович 

17 
Красных Егор 

10Г 
МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 
Призёр 

Кокош Андрей 

Александрович 

18 
Малкова 

Александра 
11Г 

МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 
Призёр 

Ладыгина Елена 

Юрьевна 

19 
Денисенко 

Мария 
11Г 

МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 
Призёр 

Ладыгина Елена 

Юрьевна 

20 
Красных 

Тимофей 
11 

МАОУ «СОШ № 

10» 
Призёр 

Алексеев Виктор 

Николаевич 

21 
Соколова 

Маргарита 
11А 

МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 
Призёр 

Ладыгина Елена 

Юрьевна 

22 
Останина 

Полина 
11Г 

МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 
Призёр 

Кокош Андрей 

Александрович 

23 
Расов Иван 

11Б 
МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 
Призёр 

Ладыгина Елена 

Юрьевна 

Астрономия 
№ ФИ 

обучающегося 

Класс 

обучения 

Общеобразовательная 

организация 

Статус 

участника 

Педагог 

24 Рожков 

Владимир 

8А МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Победитель 

Тетерлева 

Анжелика 

Сергеевна 

Биология 
№ ФИ 

обучающегося 

Класс 

обучения 

Общеобразовательная 

организация 

Статус 

участника 

Педагог 

25 Южанинов 

Никита 

7А МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Победитель 

Тетерлева 

Анжелика 

Сергеевна 

26 Зырянов 

Савелий 

8Г МАОУ «СОШ № 

10» 

Победитель 

Арапова 

Светлана 

Витальевна 

27 

Наумов Павел 

9а МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Победитель 

Добрынина 

Оксана 

Владимировна 

28 Тюшина 

Ульяна 

9А 

МАОУ 

«Троельжанская 

СОШ» 

Призёр 

Распономарева 

Вера 

Михайловна 

29 Новоселова 9 МАОУ Призёр Александрова 

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-01-609 от 20.12.2024. Исполнитель: Новоселова Г.В.
Страница 9 из 23. Страница создана: 19.12.2024 15:51



Диана «Филипповская 

ООШ» 

Дарья 

Леонидовна 

30 Пономарева 

Варвара 

9А 

МАОУ 

«Троельжанская 

СОШ» 

Призёр 

Распономарева 

Вера 

Михайловна 

31 

Бабушкин 

Егор 

9 

СП «Школа с 

кадетскими 

классами» корпус 

1 МАОУ СОШ № 

1 

Призёр 

Дарова Вера 

Митрофановна 

32 
Баева Елена 

9А 
МАОУ «Гимназия 

№ 16» 
Призёр 

Дудина Ольга 

Николаевна 

33 Елизарьева 

Карина 

10А 

МАОУ СОШ № 21 

Призёр  

Плесовских 

Наталья 

Викторовна 

34 Чудинова 

Алина 

10 

МАОУ 

«Плехановская 

СОШ» 

Призёр Юшкова Юлия 

Александровна 

35 
Бартова 

Александра 
10А 

МАОУ «Гимназия 

№ 16» 
Призёр 

Дудина Ольга 

Николаевна 

36 Дмитриев 

Сергей 

10 

МАОУ «СОШ № 2 

им. М.И. 

Грибушина» 

Призёр Синельникова 

Елена Ивановна 

37 Калимуллин 

Дмитрий 

11 

МАОУ СОШ № 21 

Призёр  

Плесовских 

Наталья 

Викторовна 

38 
Наумова 

Екатерина 
11А 

МАОУ «Гимназия 

№ 16» 
Призёр 

Дудина Ольга 

Николаевна 

39 Клячина 

Татьяна 

11 МАОУ «СОШ № 

10» 

Призёр 

Арапова 

Светлана 

Витальевна 

40 
Киряков 

Юрий 
11 

МАОУ «Гимназия 

№ 16» 
Призёр 

Дудина Ольга 

Николаевна 

41 Гладких 

Ксения 

11 

МАОУ 

«Плехановская 

СОШ» 

Призёр 

Юшкова Юлия 

Александровна 

География 
№ ФИ 

обучающегося 

Класс 

обучения 

Общеобразовательная 

организация 

Статус 

участника 

Педагог 

42 Чепурной 

Арсений 

8Б 

МАОУ 

«Плехановская 

СОШ» 

Призёр Арефина Лариса 

Леонидовна 

43 
Теплякова 

Юлия 
9Б 

МАОУ «СОШ № 2 

им. М.И. 
Призёр 

Ушакова 

Полина 

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-01-609 от 20.12.2024. Исполнитель: Новоселова Г.В.
Страница 10 из 23. Страница создана: 19.12.2024 15:51



Грибушина» Владимировна  

44 Власова 

Софья 

9Б МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Спирина 

Надежда 

Александровна 

45 

Круглова Яна 

9А 

МАОУ 

«Кыласовская 

СОШ» 

Призер Никитина Ольга 

Владиславовна 

46 Черепанов 

Данила 

10Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призер 

Спирина 

Надежда 

Александровна 

47 Грибов 

Владислав 

11 МАОУ «Ленская 

СОШ» 

Призёр 

Горбунов 

Григорий 

Анатольевич 

Искусство (МХК) 
№ ФИ 

обучающегося 

Класс 

обучения 

Общеобразовательная 

организация 

Статус 

участника 

Педагог 

48 
Кирякова 

Арина 
7Б 

МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 
Победитель 

Величко Марина 

Анатольевна 

49 
Кокош Милана 

9А 
МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 
Победитель 

Величко Марина 

Анатольевна 

50 
Шерстобитова 

Ирина 
10Г 

МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 
Победитель 

Величко Марина 

Анатольевна 

51 
Морозова 

Ксения 
8 

МАОУ «Моховская 

ООШ» 
Призёр 

Гладкова Анна 

Александровна 

История 
№ ФИ 

обучающегося 

Класс 

обучения 

Общеобразовательная 

организация 

Статус 

участника 

Педагог 

52 
Южанинов 

Никита 
7А 

МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 
Победитель 

Лашова Елена 

Леонидовна 

53 Чепурной 

Арсений 

8Б 

МАОУ 

«Плехановская 

СОШ» 

Победитель Шилова Любовь 

Ивановна 

54 
Бурдин 

Тимофей 
9А 

МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 
Победитель 

Лашова Елена 

Леонидовна 

55 

Князева Юлия 

10Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Победитель 

Комягина 

Марина 

Владимировна 

56 Денисенко 

Мария 

11Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Победитель 

Комягина 

Марина 

Владимировна 

57 
Бердников 

Матвей 
8В 

МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 
Призёр  

Лашова Елена 

Леонидовна 

58 Попов 

Матвей 

8Л 

СП «Школа с 

кадетскими 

классами» корпус 

Призёр Чуракова Ольга 

Михайловна 

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-01-609 от 20.12.2024. Исполнитель: Новоселова Г.В.
Страница 11 из 23. Страница создана: 19.12.2024 15:51



2 МАОУ СОШ № 

1 

59 
Усольцева 

Ксения 

8 

Жилинский 

филиал МАОУ 

«Шадейская 

СОШ» 

Призёр 
Усольцева 

Татьяна 

Михайловна 

60 
Хузина Фаина 

8А 
МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 
Призёр 

Лашова Елена 

Леонидовна 

61 

Красных Егор 

10Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр  

Комягина 

Марина 

Владимировна 

62 Банникова 

Анна 

10А МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр  

Комягина 

Марина 

Владимировна 

63 Черепанов 

Данила 

10Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Комягина 

Марина 

Владимировна 

64 Бессонов 

Станислав 

10Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Комягина 

Марина 

Владимировна 

65 Турышева 

Софья 

11А МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Комягина 

Марина 

Владимировна 

Китайский язык 
№ ФИ 

обучающегося 

Класс 

обучения 

Общеобразовательная 

организация 

Статус 

участника 

Педагог 

66 Столярчук 

Дарья 

10А МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Победитель  

Широкова 

Александра 

Алексеевна 

Литература  
№ ФИ 

обучающегося 

Класс 

обучения 

Общеобразовательная 

организация 

Статус 

участника 

Педагог 

67 Дуйшеева 

Майя 

7А МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Победитель  

Пермякова 

Светлана 

Сергеевна 

68 
Третьякова 

Валерия 
8Б 

МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 
Победитель 

Кобелева Марина 

Михайловна 

69 Золотарёва 

Яна 

9А МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Победитель  

Волкоморова 

Марина 

Ильинична 

70 Шерстобитова 

Ирина 

10Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Победитель  

Вергунова 

Надежда 

Николаевна 

71 
Оверчук 

Виктория 
11 

МАОУ «Гимназия 

№ 16» 
Победитель 

Покаленко Ольга 

Владимировна 

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-01-609 от 20.12.2024. Исполнитель: Новоселова Г.В.
Страница 12 из 23. Страница создана: 19.12.2024 15:51



72 Калашникова 

Александра 

9А МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Волкоморова 

Марина 

Ильинична 

73 Пашнина 

Варвара 

9А МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Волкоморова 

Марина 

Ильинична 

74 

Князева Юлия 

10Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Вергунова 

Надежда 

Николаевна 

75 Вековшинина 

Виктория 

10А 

МАОУ СОШ № 21 

Призёр 

Стрельникова 

Анастасия 

Аркадьевна 

76 Каракулова 

Елизавета 

10 

МАОУ «СОШ № 2 

им. М.И. 

Грибушина» 

Призёр 

Айтуганова 

Ирина 

Владимировна 

77 Мочалова 

Софья 

10 МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Вергунова 

Надежда 

Николаевна  

78 Черемных 

Екатерина 

10 МАОУ «СОШ № 

10» 

Призёр 

Бажанова 

Татьяна 

Аркадьевна 

79 Чудинова 

Алина 

10 

МАОУ 

«Плехановская 

СОШ» 

Призёр 

Крюкова 

Наталия 

Валерьевна 

80 Игошева 

Ульяна 

10 

МАОУ 

«Комсомольская 

СОШ» 

Призёр 

Угринова 

Светлана 

Сергеевна 

81 Петрова 

Варвара 

10 МАОУ «СОШ № 

10» 

Призёр 

Бажанова 

Татьяна 

Аркадьевна 

82 Феденева 

Анна 

11Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр  

Вергунова 

Надежда 

Николаевна 

83 Мезенцева 

Татьяна 

11 

МАОУ 

«Плехановская 

СОШ» 

Призёр 

Крюкова 

Наталия 

Валерьевна 

Математика 
№ ФИ 

обучающегося 

Класс 

обучения 

Общеобразовательная 

организация 

Статус 

участника 

Педагог 

84 Пастухов 

Дмитрий 

7А МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Победитель 

Ваганова 

Екатерина 

Ивановна 

85 
Бурдин 

Тимофей 
9А 

МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 
Призёр 

Бушуева Дарья 

Владимировна  

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-01-609 от 20.12.2024. Исполнитель: Новоселова Г.В.
Страница 13 из 23. Страница создана: 19.12.2024 15:51



86 
Кокорин 

Матвей 
9А 

МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 
Призёр 

Бушуева Дарья 

Владимировна  

87 Булышев 

Тимофей 

10А МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Горбунова 

Надежда 

Сергеевна 

Обществознание 
№ ФИ 

обучающегося 

Класс 

обучения 

Общеобразовательная 

организация 

Статус 

участника 

Педагог 

88 Катаева 

Виктория  

7А 

МАОУ 

«Кыласовская 

СОШ» 

Победитель Горбунова Елена 

Геннадьевна 

89 
Снигирев 

Мирослав 
8В 

МАОУ СОШ № 21 
Победитель 

Чуркина Наталья 

Петровна 

90 

Власова Кира 

9А 

МАОУ 

«Кыласовская 

СОШ» 

Победитель Горбунова Елена 

Геннадьевна 

91 Мочалова 

Софья 

10Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Победитель 

Сарапулова 

Светлана 

Михайловна 

92 Бессонов 

Станислав 

10Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Победитель 

Сарапулова 

Светлана 

Михайловна  

93 
Кобелева 

Валерия 
11 

МАОУ СОШ № 21 
Победитель 

Чуркина Наталья 

Петровна 

94 Чепурной 

Арсений 

8Б 

МАОУ 

«Плехановская 

СОШ» 

Призёр Шилова Любовь 

Ивановна 

95 
Харина Дарья 

8А 
МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 
Призёр 

Лашова Елена 

Леонидовна 

96 Шерстобитова 

Ирина 

10Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Сарапулова 

Светлана 

Михайловна  

97 Яковлева 

София 

10Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Сарапулова 

Светлана 

Михайловна  

98 

Красных Егор 

10Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Сарапулова 

Светлана 

Михайловна  

99 Печенова 

Полина 

10Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Сарапулова 

Светлана 

Михайловна  

100 Лукьянов 

Михаил 

10Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Сарапулова 

Светлана 

Михайловна  

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-01-609 от 20.12.2024. Исполнитель: Новоселова Г.В.
Страница 14 из 23. Страница создана: 19.12.2024 15:51



101 Денисенко 

Мария 

11Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Сарапулова 

Светлана 

Михайловна 

Основы безопасности и защиты Родины 
№ ФИ 

обучающегося 

Класс 

обучения 

Общеобразовательная 

организация 

Статус 

участника 

Педагог 

102 
Дурыманова 

Варвара 
7К 

СП «Школа с 

кадетскими 

классами» корпус 2 

МАОУ СОШ № 1 

Победитель 

Маленьких 

Владислав 

Викторович 

103 
Русина 

Валерия 
8К 

СП «Школа с 

кадетскими 

классами» корпус 2 

МАОУ СОШ № 1 

Победитель 

Маленьких 

Владислав 

Викторович 

104 
Подшивалова 

Полина 
9В 

МАОУ 

«Плехановская 

СОШ» 

Победитель 

Черепанов 

Дмитрий 

Владимирович 

105 
Оборина 

Анастасия 
10А МАОУ СОШ № 1 Победитель 

Костин Андрей 

Владимирович 

106 
Чернобровин 

Вадим 
11А МАОУ СОШ № 1 Победитель 

Костин Андрей 

Владимирович 

107 
Денисов 

Климентий 
7Г 

МАОУ «СОШ № 

10» 

Призёр 

 

Акзегитов 

Алексей 

Анасович 

108 
Калимов 

Даниил 
7Б МАОУ СОШ № 18 

Призёр 

 

Доронина Ольга 

Васильевна 

109 Гусева Софья 7В МАОУ СОШ № 1 
Призёр 

 

Костин Андрей 

Владимирович 

110 
Курилова 

Алёна 
8В МАОУ СОШ № 1 

Призёр 

 

Костин Андрей 

Владимирович 

111 
Трофимова 

Валерия 
8Б 

МАОУ «Гимназия 

№ 16» 

Призёр 

 

Трясцина Елена 

Леонидовна 

112 
Жгилева 

Варвара 
8А МАОУ СОШ № 18 

Призёр 

 

Доронина Ольга 

Васильевна 

113 
Смирнов 

Антон 
8Б МАОУ СОШ № 1 

Призёр 

 

Костин Андрей 

Владимирович 

114 
Гервасева 

Софья 
9Б 

МАОУ 

«Комсомольская 

СОШ» 

Призёр 

 

Щепелин Антон 

Александрович 

115 
Козырев 

Роман 
9Б 

МАОУ 

«Комсомольская 

СОШ» 

Призёр 

 

Щепелин Антон 

Александрович 

116 
Денисов 

Савелий 
9К 

СП «Школа с 

кадетскими 

Призёр 

 

Маленьких 

Владислав 

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-01-609 от 20.12.2024. Исполнитель: Новоселова Г.В.
Страница 15 из 23. Страница создана: 19.12.2024 15:51



классами» корпус 

2 МАОУ СОШ № 

1 

Викторович 

117 
Симачкова 

Дарина 
9В 

МАОУ 

«Плехановская 

СОШ» 

Призёр 

 

Черепанов 

Дмитрий 

Владимирович 

118 
Жаренов 

Никита 
9Б 

МАОУ «СОШ № 

10» 

Призёр 

 

Акзегитов 

Алексей 

Анасович 

119 
Колесова 

Ульяна 
9 

МАОУ 

«Моховская 

ООШ» 

Призёр 

 

Карманов 

Сергей 

Владимирович 

120 
Ладейщиков 

Иван 
10А МАОУ СОШ № 1 

Призёр 

 

Костин Андрей 

Владимирович 

121 
Зинатулина 

Виктория 
10 МАОУ СОШ № 18 

Призёр 

 

Доронина Ольга 

Васильевна 

122 
Колокольнико

ва Ксения 
11 

МАОУ 

«Плехановская 

СОШ» 

Призёр 

Черепанов 

Дмитрий 

Владимирович  

123 
Потапов 

Игнат 
11 

МАОУ 

«Плехановская 

СОШ» 

Призёр 

Черепанов 

Дмитрий 

Владимирович 

124 
Мехрякова 

Анна 
11А 

МАОУ 

«Комсомольская 

СОШ» 

Призёр Щепелин Антон 

Александрович  

Право 
№ ФИ 

обучающегося 

Класс 

обучения 

Общеобразовательная 

организация 

Статус 

участника 

Педагог 

125 Чепурной 

Арсений 

8Б 

МАОУ 

«Плехановская 

СОШ» 

Победитель Шилова Любовь 

Ивановна 

126 Машенков 

Никита 

9В 

МАОУ 

«Плехановская 

СОШ» 

Победитель Шилова Любовь 

Ивановна 

127 

Фадеева Дарья 

10Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Победитель 

Сарапулова 

Светлана 

Михайловна  

128 Елтышева 

Юлия 

11А 

МАОУ 

«Комсомольская 

СОШ» 

Победитель  

Нахратов 

Виталий 

Алексеевич 

129 
Мошин 

Вячеслав 
9Б 

МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 
Призёр 

Лашова Елена 

Леонидовна 

130 
Газиева 

Милена 
9В 

МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 
Призёр 

Лашова Елена 

Леонидовна 

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-01-609 от 20.12.2024. Исполнитель: Новоселова Г.В.
Страница 16 из 23. Страница создана: 19.12.2024 15:51



131 
Шляпникова 

Алина 
9А 

МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 
Призёр 

Лашова Елена 

Леонидовна 

132 Бессонов 

Станислав 

10Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Сарапулова 

Светлана 

Михайловна 

133 Габдулханова 

Лиана 

10А 

МАОУ 

«Комсомольская 

СОШ» 

Призёр 

Нахратов 

Виталий 

Алексеевич 

134 Малкова 

Александра 

11Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Сарапулова 

Светлана 

Михайловна 

135 Денисенко 

Мария 

11Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Сарапулова 

Светлана 

Михайловна 

136 Новикова 

Кристина 

11Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Сарапулова 

Светлана 

Михайловна 

137 

Решетов Данил 

11Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Сарапулова 

Светлана 

Михайловна 

138 Кусова 

Варвара 

11Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Сарапулова 

Светлана 

Михайловна 

139 Белявцева 

Ксения 

11Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Сарапулова 

Светлана 

Михайловна 

Русский язык 
№ ФИ 

обучающегося 

Класс 

обучения 

Общеобразовательная 

организация 

Статус 

участника 

Педагог 

140 Гомзикова 

Татьяна 

7А МАОУ «СОШ № 

10» 

Победитель 

Малкова 

Татьяна 

Борисовна 

141 Южанинов 

Никита 

7А МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Победитель 

Пермякова 

Светлана 

Сергеевна 

142 Петренко 

Александра 

8В 

МАОУ СОШ № 21 

Победитель 

Стрельникова 

Анастасия 

Аркадьевна 

143 

Хузина Фаина 

8А МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Победитель 

Кобелева 

Марина 

Михайловна 

144 Шляпникова 

Алина 

9А МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Победитель 

Волкоморова 

Марина 

Ильинична 

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-01-609 от 20.12.2024. Исполнитель: Новоселова Г.В.
Страница 17 из 23. Страница создана: 19.12.2024 15:51



145 Банникова 

Анна 

10А МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Победитель 

Вергунова 

Надежда 

Николаевна 

146 Турышева 

Софья 

11А МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Победитель 

Вергунова 

Надежда 

Николаевна 

147 Русинова 

Анна 

7Б МАОУ «СОШ № 

10» 

Призёр 

Лунжакова 

Татьяна 

Николаевна 

148 Денисенко 

Глеб 

7Б МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Пермякова 

Светлана 

Сергеевна 

149 Шубин 

Александр 

7Г МАОУ «СОШ № 

10» 

Призёр 

Бажанова 

Татьяна 

Аркадьевна 

150 Булатова 

Мария 

7А 

МАОУ «СОШ № 2 

им. М.И. 

Грибушина» 

Призёр 

Резвухина 

Оксана 

Павловна 

151 Симоненко 

Дмитрий 

7А МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Пермякова 

Светлана 

Сергеевна 

152 Бородулин 

Макар 

7А МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Пермякова 

Светлана 

Сергеевна 

153 Иконникова 

Виктория 

7Г МАОУ «СОШ № 

10» 

Призёр 

Бажанова 

Татьяна 

Аркадьевна 

154 Ладейщикова 

Ирина 

7 

МАОУ 

«Ергачинская 

СОШ»  

Призёр 

Макаренко 

Татьяна 

Аркадьевна 

155 Русинова 

Елена 

7Б МАОУ «СОШ № 

10» 

Призёр 

Лунжакова 

Татьяна 

Николаевна 

156 Котельников 

Евгений 

7А МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Пермякова 

Светлана 

Сергеевна 

157 
Татаринова 

Яна 

7 

Насадский филиал 

МАОУ 

«Сергинская 

СОШ» 

Призёр 
Белоусова 

Алевтина 

Григорьевна 

158 Чепурной 

Арсений 

8Б 

МАОУ 

«Плехановская 

СОШ» 

Призёр 

Крюкова 

Наталия 

Валерьевна 

159 Ларина 8Б МАОУ «Гимназия Призёр Мальгина Ольга 

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-01-609 от 20.12.2024. Исполнитель: Новоселова Г.В.
Страница 18 из 23. Страница создана: 19.12.2024 15:51



Виктория № 16» Анатольевна 

160 Камаева 

Надежда 

8В 

МАОУ СОШ № 21 

Призёр 

Стрельникова 

Анастасия 

Аркадьевна 

161 
Сафонова 

Алена 
8А 

МАОУ СОШ № 1 
Призёр 

Петухова Юлия 

Александровна 

162 Чистякова 

Анна 

8А 

МАОУ «СОШ № 2 

им. М.И. 

Грибушина» 

Призёр Бартова Ольга 

Викторовна 

163 Клементьева 

Ксения 

8Б 

МАОУ 

«Плехановская 

СОШ» 

Призёр 

Крюкова 

Наталия 

Валерьевна 

164 Кузнецова 

Алена 

8 

МАОУ 

«Ергачинская 

СОШ»  

Призёр 

Макаренко 

Татьяна 

Аркадьевна 

165 Петухова 

Анастасия 

8А МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Кобелева 

Марина 

Михайловна 

166 

Саух Алла 

8В 

МАОУ «СОШ № 

12 им. В.Ф. 

Маргелова» 

Призёр 

Катыгина 

Марина 

Александровна 

167 

Боева Полина 

8Б 

МАОУ СОШ № 1 

Призёр 

Лапшина 

Светлана 

Тимофеевна 

168 Зырянов 

Савелий 

8Г МАОУ «СОШ № 

10» 

Призёр 

Малкова 

Татьяна 

Борисовна 

169 

Харина Дарья 

8А МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Кобелева 

Марина 

Михайловна 

170 Коваль 

Екатерина 

9В МАОУ «СОШ № 

10» 

Призёр 

Лунжакова 

Татьяна 

Николаевна 

171 Шерстобитов

а Ирина 

10Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Вергунова 

Надежда 

Николаевна  

172 Бессонов 

Станислав 

10Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Вергунова 

Надежда 

Николаевна  

173 Фадеева 

Дарья 

10Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Вергунова 

Надежда 

Николаевна  

174 
Булышев 

Тимофей 
10Г 

МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 
Призёр 

Вергунова 

Надежда 

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-01-609 от 20.12.2024. Исполнитель: Новоселова Г.В.
Страница 19 из 23. Страница создана: 19.12.2024 15:51



Николаевна  

175 Мочалова 

Софья 

10Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Вергунова 

Надежда 

Николаевна  

176 Каракулова 

Елизавета 

10 

МАОУ «СОШ № 2 

им. М.И. 

Грибушина» 

Призёр 

Айтуганова 

Ирина 

Владимировна 

177 Беспалова 

София 

11 

МАОУ 

«Плехановская 

СОШ» 

Призёр 

Крюкова 

Наталия 

Валерьевна 

178 Наумова 

Екатерина 

11А МАОУ «Гимназия 

№ 16» 

Призёр 

Покаленко 

Ольга 

Владимировна 

179 Оверчук 

Виктория 

11А МАОУ «Гимназия 

№ 16» 

Призёр 

Покаленко 

Ольга 

Владимировна 

180 Соколова 

Маргарита 

11А МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Вергунова 

Надежда 

Николаевна 

181 

Феденева Анна 

11Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Вергунова 

Надежда 

Николаевна  

182 Казаринова 

Кристина 

11 

МАОУ 

«Плехановская 

СОШ» 

Призёр 

Крюкова 

Наталия 

Валерьевна 

183 Мезенцева 

Татьяна 

11 

МАОУ 

«Плехановская 

СОШ» 

Призёр 

Крюкова 

Наталия 

Валерьевна 

Труд (технология) (Информационная безопасность)  
№ ФИ 

обучающегося 

Класс 

обучения 

Общеобразовательная 

организация 

Статус 

участника 

Педагог 

184 Машенков 

Никита 

9В 

МАОУ 

«Плехановская 

СОШ» 

Победитель 

Сажин 

Александр 

Владимирович 

Труд (технология) (Робототехника) 
№ ФИ 

обучающегося 

Класс 

обучения 

Общеобразовательная 

организация 

Статус 

участника 

Педагог 

185 

Якупов Богдан 

7А 

МАОУ 

«Комсомольская 

СОШ» 

Призёр Угринов Сергей 

Сергеевич 

Труд (технология) (КДДТ) 
№ ФИ 

обучающегося 

Класс 

обучения 

Общеобразовательная 

организация 

Статус 

участника 

Педагог 

186 
Иконникова 

Виктория 
7 

МАОУ «СОШ № 

10» 
Победитель 

Брылунова 

Мария 

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-01-609 от 20.12.2024. Исполнитель: Новоселова Г.В.
Страница 20 из 23. Страница создана: 19.12.2024 15:51



Александровна 

187 Бурмасова 

Мирослава 

8В МАОУ «Гимназия 

№ 16» 

Победитель 

Мирошник 

Ольга 

Викторовна 

188 Мичкова 

Полина 

9В 

МАОУ 

«Плехановская 

СОШ» 

Победитель 

Горбунова 

Светлана 

Владимировна 

189 Казаринова 

Кристина 

11 

МАОУ 

«Плехановская 

СОШ» 

Победитель 

Горбунова 

Светлана 

Владимировна 

Труд (технология) (ТТТТ) 
№ ФИ 

обучающегося 

Класс 

обучения 

Общеобразовательная 

организация 

Статус 

участника 

Педагог 

190 Акулов 

Лаврентий 

8 

МАОУ 

«Комсомольская 

СОШ» 

Победитель Угринов Сергей 

Сергеевич 

Физика 
№ ФИ 

обучающегося 

Класс 

обучения 

Общеобразовательная 

организация 

Статус 

участника 

Педагог 

191 Рожкова 

Полина 

7Б МАОУ лицей № 1 

города Кунгура 

Призёр 

Тетерлева 

Анжелика 

Сергеевна 

Физическая культура 
№ ФИ 

обучающегося 

Класс 

обучения 

Общеобразовательная 

организация 

Статус 

участника 

Педагог 

192 Шилова 

Ксения 

7 

МАОУ 

«Шадейская 

СОШ» 

Победитель 

Бушминский 

Андрей 

Анатольевич 

193 

Макаров 

Матвей 

8 

СП «Школа с 

кадетскими 

классами» корпус 

1 МАОУ СОШ № 

1 

Победитель Желнина 

Антонида 

Александровна 

194 Бунько 

Эвелина 

10 

МАОУ 

«Голдыревская 

СОШ» 

Победитель 

Брессен 

Анджелика 

Ивановна 

195 
Гуляев 

Владимир 
10Б 

МАОУ СОШ № 21 
Победитель 

Морозова Нелли 

Николаевна 

196 Старцева 

Дарья 

5 

МАОУ 

«Шадейская 

СОШ» 

Призёр  

Бушминский 

Андрей 

Анатольевич 

197 Трухина 

Алейтис 

8 

МАОУ 

«Голдыревская 

СОШ» 

Призёр 

Брессен 

Анджелика 

Ивановна 

198 Зверева Арина 8В МАОУ СОШ № 1 Призёр Курочкина 

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-01-609 от 20.12.2024. Исполнитель: Новоселова Г.В.
Страница 21 из 23. Страница создана: 19.12.2024 15:51



Надежда 

Рафаиловна 

199 
Поспелова 

Ирина 
8А 

МАОУ СОШ № 21 
Призёр 

Морозова Нелли 

Николаевна 

200 Курбангалиева 

Лидия 

7  МАОУ «Усть-

Туркская СОШ» 

Призёр 

Мугаттарова 

Наися 

Данияловна 

201 Тагирова 

Альбина 

7 МАОУ «Усть-

Туркская СОШ» 

Призёр 

Мугаттарова 

Наися 

Данияловна 

202 Заворохина 

Златаслава 

6 

МАОУ 

«Шадейская 

СОШ» 

Призёр 

Бушминский 

Андрей 

Анатольевич 

203 
Колегова Ева 

7В 
МАОУ «Гимназия 

№ 16» 
Призёр 

Петров Егор 

Александрович 

204 

Мельниченко 

Станислав 

8 

СП «Школа с 

кадетскими 

классами» корпус 

1 МАОУ СОШ № 

1 

Призёр Желнина 

Антонида 

Александровна 

205 Чернышев 

Антон 

8В 

МАОУ СОШ № 1 

Призёр 

Добрынин 

Павел 

Александрович 

206 Субботин 

Анатолий 

8А 

МАОУ 

«Плехановская 

СОШ» 

Призёр 

Вертипрахов 

Денис 

Александрович 

207 Орлов 

Арсений 

7В 

МАОУ СОШ № 1 

Призёр 

Курочкина 

Надежда 

Рафаиловна 

208 
Гордеева 

Анастасия 
8В 

МАОУ СОШ № 21 
Призёр 

Морозова Нелли 

Николаевна 

209 Брагина 

Екатерина 

10 

МАОУ 

«Голдыревская 

СОШ» 

Призёр 

Брессен 

Анджелика 

Ивановна 

210 
Наурова Диана 

9Д 
МАОУ «СОШ № 

10» 
Призёр 

Зенкин Эдуард 

Анатольевич 

211 Кучумова 

Екатерина 

9А 

МАОУ СОШ № 18 

Призёр 

Чусовлянкина 

Светлана 

Михайловна 

213 

Илаева Юлия 

11 МАОУ «Усть-

Туркская СОШ» 

Призёр 

Хаернасов 

Денис 

Феликсович 

214 
Шаравьева 

Кристина 
10А 

МАОУ 

«Комсомольская 
Призёр 

Проданов 

Александр 

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-01-609 от 20.12.2024. Исполнитель: Новоселова Г.В.
Страница 22 из 23. Страница создана: 19.12.2024 15:51



СОШ» Михайлович 

215 
Подосенова 

Ксения 
9Б 

МАОУ СОШ № 21 
Призёр 

Морозова Нелли 

Николаевна 

216 Матаков 

Тимофей 

9 

МАОУ 

«Голдыревская 

СОШ» 

Призёр 

Брессен 

Анджелика 

Ивановна 

217 
Вахрушев 

Евгений 
11 

МАОУ «СОШ № 

10» 
Призёр 

Зенкин Эдуард 

Анатольевич 

Химия 
№ ФИ 

обучающегося 

Класс 

обучения 

Общеобразовательная 

организация 

Статус 

участника 

Педагог 

218 Сохранных 

Софья 

10А МАОУ «Гимназия 

№ 16» 

Призёр 

Машанова 

Наталья 

Геннадьевна 

Экология 
№ ФИ 

обучающегося 

Класс 

обучения 

Общеобразовательная 

организация 

Статус 

участника 

Педагог 

219 
Соколова 

Ольга 
10В 

МАОУ лицей № 1 

города Кунгура  
Победитель 

Петрова Алла 

Константиновна 

220 

Оборина Алина 

11 

МАОУ 

«Комсомольская 

СОШ» 

Победитель Возжаева Елена 

Александровна 

221 Шеина 

Елизавета 

8Б 

МАОУ 

«Плехановская 

СОШ» 

Призёр Юшкова Юлия 

Александровна 

Экономика 
№ ФИ 

обучающегося 

Класс 

обучения 

Общеобразовательная 

организация 

Статус 

участника 

Педагог 

222 Бурдин 

Тимофей 

9А МАОУ лицей № 1 

города Кунгура  

Победитель  

Спирина 

Надежда 

Александровна 

223 
Михалевич 

Мария 
8В 

МАОУ СОШ № 21 
Призёр 

Анянова Наталья 

Александровна 

224 Бессонов 

Станислав 

10Г МАОУ лицей № 1 

города Кунгура  

Призёр 

Спирина 

Надежда 

Александровна 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-01-609 от 20.12.2024. Исполнитель: Новоселова Г.В.
Страница 23 из 23. Страница создана: 19.12.2024 15:51


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

